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LISANSKA SILNICNi SEDMICKA

Cadek Ondfej
Schoi Jakub
Pucholt Tomas
Kratochvil Petr
Beshir Robin
Briza Pavel
Manek Ondrej
Hofman Vit
Beranek Jakub
Cerny Ludgk
RouSavy Jaromir
Hrubes Jan
Buben Lukas
Zakon Pavel

Poduska Josef
Beshir Ervin
Fanta Ladislav
Vorel Josef
Cetil Milan
Kratina Pavel
Matula Sté&pan
Hons Pavel
Jelinek Jan
Hrubes Evzen

Petroniuk Viktor
Sika Frantigek
Kmunic¢ek Milo§
Kiecek FrantiSek
Roubik FrantiSek
Urbanec Vladimir
Beranek Josef
Nedveéd Pavel
Fingerhut Jifi
Tuma FrantiSek
Kucera Zdenék
Westrmaier Jifi
Filip Karel
Kropac¢ Vladimir
Fidlman Lubos
Rock Jan

Vimer Jan

Dousa FrantiSek
Pucholt Jifi

7 km

Vysledky z 28.5.2011

Kategorie A - Muzi do 39 let:

1991  AC Tepo Kladno

1983  TJ Slavoj Pacov

1994  Sokol Unhost’

1972  Loko Rakovnik

2001  SK Zdice

1974  Maraton klub Kladno

1982  Rakovnik

1992  Nové Straseci

1983 Kiladno

1978  AC Tepo Kladno

1975 SK LiSany

1980 SK LiSany

1980 Praha

1979  SK LiSany
Kategorie B - Muzi 40-49 let:

1962  AC Tepo Kladno

1967 SK Zdice

1966  Kladno

1966  Rakovnik

1965 Plzen

1965 Maratén klub Kladno

1970 FK Rozdélov

1970 Maratén klub Kladno

1969 Kiladno

1970  SK LiSany
Kategorie C - Muzi 50-59 let:

1960  CZU Praha

1959  AC Trial Plzen

1961  Maraton klub Kladno

1958  Doksy

1956  Ceréany

1958  Maratén klub Kladno

1958 Maraton klub Kladno

1958  Maratén klub Kladno

1953  Maraton klub Kladno

1953  Maratén klub Kladno

1956  Maraton klub Kladno

1953  Westrmaier kolova

1955 Nové StraSeci

1956  Sokol Unhost’

1959  Pchery

1954  Sokol Unhost’

1955 Kladno

1960 Lodénice

1958  Sokol Unhost’

23:39
24:37
25:12
25:45
25:57
26:30
27:29
29:11
29:54
31:44
32:06
33:08
35:45
37:43

23:52
24:30
27:33
27:53
29:03
29:34
30:02
30:17
30:32
30:35

24:56
25:13
26:35
28:07
28:36
28:45
29:50
30:23
30:42
30:47
30:54
30:59
31:40
32:21
32:24
32:28
33:43
33:47
34:26



Kategorie D - MuZi 60-69 let:

1. Stolafik Josef 1951 ACOH Praha 29:25
2. Kratochvil Ladislav 1947  Loko Rakovnik 30:29
3. Janovy Petr 1945  AC Trial Plzen 30:44
4. Vorlicek Rudolf 1947  BK Bé&kodo Teplice 31:15
5. Pilik Stanislav 1950 Pansky mlyn Rakovnik 31:32
6. Merunka Jan 1940  Maraton klub Kladno 35:02
7. Hrube$ Antonin 1946  SK Lisany 35:55
8. Tlusty Ladislav 1940  Maraton klub Kladno 36:14
9. Bfezina Petr 1946  SABZO Praha 37:52
10. Kaoblic Miroslav 1948 Lany 38:15
11. Berounsky Jan 1939  Liga 100 Ceska Lipa 41:03
12. Hampejs Jan 1951  Sever Zatec 42:01
Kategorie F - Zeny:
1. Rakova Gabriela 1975  Marat6n klub Kladno 28:45
2. Rybackova Sona 1983  Maraton klub Kladno 29:27
3. Rysava Ivana 1963 Ruda 32:16
4. Sroubkova Marta 1961  Marathon Plzen 33:15
5. Kmunickova Jana 1984  Rozd¢€lovsti sr$ni 36:23
6. Ruzickova Jitka 1966  Kamenné Zehrovice 36:58
7. Lovétinska Silva 1964  Rakovnik 38:21
8. Hampejsova Jitka 1989  AK Zatec 39:13
9. Kratinova Markéta 1978  Rohaci Kladno 41:58

VYSLEDKY SE ZAPOCITAVAIJI DO POHARU BEZCU KLADENSKA a RAKOVNICKA

Partneri poharu:




